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Stand: 04.11.2024 10:18 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.41.10 Mannschaft KK - Gewehr Auflage Herren I

1.41.10 Einzel KK - Gewehr Auflage Herren I

1.41.11 Einzel KK - Gewehr Auflage Damen I

1.41.40 Mannschaft KK - Gewehr Auflage Junioren I

1.41.40 Einzel KK - Gewehr Auflage Junioren I

1.41.41 Einzel KK - Gewehr Auflage Juniorinnen I

1.41.68 Einzel KK - Gewehr Auflage Senioren 0

1.41.69 Einzel KK - Gewehr Auflage Seniorinnen 0

1.41.70 Mannschaft KK - Gewehr Auflage Senioren I

1.41.70 Einzel KK - Gewehr Auflage Senioren I

1.41.71 Einzel KK - Gewehr Auflage Seniorinnen I

1.41.72 Einzel KK - Gewehr Auflage Senioren II

1.41.73 Einzel KK - Gewehr Auflage Seniorinnen II

1.41.74 Mannschaft KK - Gewehr Auflage Senioren III

1.41.74 Einzel KK - Gewehr Auflage Senioren III

1.41.75 Einzel KK - Gewehr Auflage Seniorinnen III

1.41.76 Einzel KK - Gewehr Auflage Senioren IV

1.41.78 Einzel KK - Gewehr Auflage Senioren V



Kreismeisterschaft 2025
02. & 03.11.2024     in Hambergen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.10

KK - Gewehr Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 04.11.2024 10:16 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1009020 SV Axstedt 875,1 Ringe 29 61

53 Jacobs, Sina 299,9
94 Renken, Steffen 289,8
97 Götsche, Rene 285,4

2  1009020 SV Hambergen 866,2 Ringe 10 80

55 Puckhaber, Sandra 290,9
96 Hofmeister, Kai 288,6
51 Puckhaber, Thimon 286,7



Kreismeisterschaft 2025
02. & 03.11.2024     in Hambergen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.10

KK - Gewehr Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 04.11.2024 10:17 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 52 Lühr, Carsten  1009... SGem Torfteufel Teufelsmoor 98,3 100,7 99,8 298,8

2 50 Müller, Steffen  1009... SV Oldendorf 1919 99,7 96,4 96,7 292,8

3 94 Renken, Steffen  1009... SV Axstedt 93,7 99,6 96,5 289,8

4 96 Hofmeister, Kai  1009... SV Hambergen 96,3 93,8 98,5 288,6

5 51 Puckhaber, Thimon  1009... SV Hambergen 96,5 96,9 93,3 286,7

6 97 Götsche, Rene  1009... SV Axstedt 93,5 96,5 95,4 285,4

7 95 Zittlau, Mark  1009... SV Oldendorf 1919 95,7 93,7 91,9 281,3



Kreismeisterschaft 2025
02. & 03.11.2024     in Hambergen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.11

KK - Gewehr Auflage Damen I Seite: 1

Stand: 04.11.2024 10:17 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 53 Jacobs, Sina  1009... SV Axstedt 100,6 99,9 99,4 299,9

2 54 Malcher, Johanna  1009... SV Hellingst 1954 99,0 97,9 97,9 294,8

3 55 Puckhaber, Sandra  1009... SV Hambergen 100,5 98,4 92,0 290,9



Kreismeisterschaft 2025
02. & 03.11.2024     in Hambergen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.40

KK - Gewehr Auflage Junioren I Seite: 1

Stand: 04.11.2024 10:16 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1009020 SV Axstedt 838,8 Ringe 70 20

78 Zafeiropoulou, Nikoleta 288,6
48 Zafeiropoulou, Rafaela 282,9
44 Detels, Timo 267,3

2  1009020 SV Hambergen 779,2 Ringe 28 52 10

46 Blümel, Benedikt 272,4
47 Bernett, Karl-Friedrich 261,0
45 Kühn, Aaron Denis 245,8



Kreismeisterschaft 2025
02. & 03.11.2024     in Hambergen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.40

KK - Gewehr Auflage Junioren I Seite: 1

Stand: 04.11.2024 10:17 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 46 Blümel, Benedikt  1009... SV Hambergen 91,9 89,8 90,7 272,4

2 44 Detels, Timo  1009... SV Axstedt 92,5 88,6 86,2 267,3

3 47 Bernett, Karl-Friedrich  1009... SV Hambergen 84,3 87,9 88,8 261,0

4 45 Kühn, Aaron Denis  1009... SV Hambergen 80,3 88,8 76,7 245,8



Kreismeisterschaft 2025
02. & 03.11.2024     in Hambergen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.41

KK - Gewehr Auflage Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 04.11.2024 10:17 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 78 Zafeiropoulou, Nikoleta  1009... SV Axstedt 97,3 96,0 95,3 288,6

2 48 Zafeiropoulou, Rafaela  1009... SV Axstedt 92,5 95,9 94,5 282,9



Kreismeisterschaft 2025
02. & 03.11.2024     in Hambergen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.68

KK - Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 04.11.2024 10:17 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 98 Becker, Karsten  1009... SV Bornreihe 1919 87,4 93,1 91,2 271,7



Kreismeisterschaft 2025
02. & 03.11.2024     in Hambergen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.69

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 04.11.2024 10:17 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 58 Knoop, Monja  1009... SV Hellingst 1954 94,6 97,9 98,0 290,5

2 57 Ehlers, Nadine  1009... SV Hambergen 1909 93,7 94,0 99,0 286,7

3 56 Semken, Annika  1009... SV Bornreihe 1919 92,0 87,1 89,5 268,6



Kreismeisterschaft 2025
02. & 03.11.2024     in Hambergen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 04.11.2024 10:16 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1009020 SV Axstedt 857,9 Ringe 10 80

105 Lüllmann, Thomas 292,3
59 Fuhrken, Gerhard 285,1

108 Hölling, Susanne 280,5

2  1009020 SV Hambergen 847,3 Ringe 80 10

102 Naujoks, Mirelle 289,8
65 Sombetzki-Kremkow, Horst 286,2

107 Sombetzki, Andrea 271,3

3  1009020 SV Hellingst 839,5 Ringe 84 6

103 Czerwonka, Harry 285,3
61 Semisch, Daniel 278,2
63 Knoop, Thorsten 276,0



Kreismeisterschaft 2025
02. & 03.11.2024     in Hambergen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 04.11.2024 10:17 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 62 Brünjes, Carsten  1009... SGem Torfteufel Teufelsmoor 102,2 100,7 97,4 300,3

2 60 Böttner, Hans-Jürgen  1009... SGem Torfteufel Teufelsmoor 93,8 98,0 95,2 287,0

3 59 Fuhrken, Gerhard  1009... SV Axstedt 101,2 90,9 93,0 285,1

4 99 Monsees, Andreas  1009... SV Bornreihe 1919 95,1 90,3 94,1 279,5

5 61 Semisch, Daniel  1009... SV Hellingst 89,5 96,6 92,1 278,2

6 63 Knoop, Thorsten  1009... SV Hellingst 94,1 92,0 89,9 276,0

7 100 Naujoks, Jens  1009... SV Hambergen 1909 80,3 84,7 80,4 245,4



Kreismeisterschaft 2025
02. & 03.11.2024     in Hambergen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 04.11.2024 10:17 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 64 Kück, Dörthe  1009... SV Vollersode 96,2 102,1 100,4 298,7

2 102 Naujoks, Mirelle  1009... SV Hambergen 99,0 93,6 97,2 289,8

3 101 Zittlau, Andrea  1009... SV Oldendorf 1919 86,8 93,0 96,5 276,3



Kreismeisterschaft 2025
02. & 03.11.2024     in Hambergen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK - Gewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 04.11.2024 10:17 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 106 Fedderwitz, Herbert  1009... SV Vollersode 97,8 100,9 98,8 297,5

2 105 Lüllmann, Thomas  1009... SV Axstedt 95,7 98,4 98,2 292,3

3 65 Sombetzki-Kremkow, Hor...  1009... SV Hambergen 97,0 95,5 93,7 286,2

4 103 Czerwonka, Harry  1009... SV Hellingst 95,3 93,1 96,9 285,3

5 104 Schindler, Uwe  0902... SV Hellingst 1954 80,7 89,0 87,1 256,8



Kreismeisterschaft 2025
02. & 03.11.2024     in Hambergen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 04.11.2024 10:17 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 108 Hölling, Susanne  1009... SV Axstedt 91,3 92,6 96,6 280,5

2 107 Sombetzki, Andrea  1009... SV Hambergen 90,2 93,2 87,9 271,3



Kreismeisterschaft 2025
02. & 03.11.2024     in Hambergen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 04.11.2024 10:17 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1009020 SV Hambergen 1 907,4 Ringe 60 30

68 Gerdes, Rainer 310,4
73 Gerdes, Gabriele 301,7

114 Wendelken, Ursel 295,3

2  1009020 SGem Teufelsmoor 895,7 Ringe 35 55

75 Hölling, Berthold 300,9
67 Herrmann, Alfred Thomas 299,1
72 Schade, Marita 295,7

3  1009020 SV Hellingst 866,0 Ringe 10 80

77 Finck, Harald 294,9
76 Ehlers, Carl-Heinz 289,8

115 Wiebusch, Manfred 281,3

4  0902031 Wallhöfener SV 848,1 Ringe 90

109 Neske, Carsten 286,9
110 Mollenhauer, Werner 283,1

79 Bartsch, Ralph 278,1

5  1009020 SV Hambergen 2 812,7 Ringe 60 30

69 Puckhaber, Martin 282,6
66 Bojack, Bernd 273,1
71 Bojack, Karin 257,0



Kreismeisterschaft 2025
02. & 03.11.2024     in Hambergen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 04.11.2024 10:17 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 68 Gerdes, Rainer  1009... SV Hambergen 1 103,7 104,3 102,4 310,4

2 67 Herrmann, Alfred Thomas  1009... SGem Teufelsmoor 99,5 101,1 98,5 299,1

3 111 Puckhaber, Heino  1009... SV Axstedt 1952 100,3 100,0 98,7 299,0

4 109 Neske, Carsten  0902... Wallhöfener SV 95,7 94,2 97,0 286,9

5 112 Kück, Hartmut  1009... SGem Torfteufel Teufelsmoor 93,7 96,6 94,4 284,7

6 110 Mollenhauer, Werner  0902... Wallhöfener SV 93,3 95,2 94,6 283,1

7 69 Puckhaber, Martin  1009... SV Hambergen 2 95,4 96,0 91,2 282,6

8 66 Bojack, Bernd  1009... SV Hambergen 2 90,0 91,5 91,6 273,1



Kreismeisterschaft 2025
02. & 03.11.2024     in Hambergen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 04.11.2024 10:17 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 73 Gerdes, Gabriele  1009... SV Hambergen 1 96,9 101,8 103,0 301,7

2 72 Schade, Marita  1009... SGem Teufelsmoor 98,5 98,4 98,8 295,7

3 114 Wendelken, Ursel  1009... SV Hambergen 1 96,7 100,4 98,2 295,3

4 74 Tienken, Edith  1009... SGem Torfteufel Teufelsmoor 99,8 96,4 98,9 295,1

5 70 Neske, Inge  1009... Wallhöfener SV 1913 97,8 93,9 96,4 288,1

6 113 Breden, Karin  1009... SV Hellingst 1954 91,5 93,5 93,6 278,6

7 71 Bojack, Karin  1009... SV Hambergen 2 83,2 86,2 87,6 257,0
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Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK - Gewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 04.11.2024 10:17 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 75 Hölling, Berthold  1009... SGem Teufelsmoor 100,4 102,2 98,3 300,9

2 77 Finck, Harald  1009... SV Hellingst 95,6 97,2 102,1 294,9

3 76 Ehlers, Carl-Heinz  1009... SV Hellingst 95,7 96,1 98,0 289,8

4 115 Wiebusch, Manfred  1009... SV Hellingst 92,1 93,4 95,8 281,3
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Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK - Gewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 04.11.2024 10:18 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 79 Bartsch, Ralph  0902... Wallhöfener SV 94,0 90,9 93,2 278,1


